

Årsredovisning
för
Elmsträdgårdsmaskiner AB
556936-7906

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Englund, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen för Elmsträdgårdsmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess service, försäljning och uthyrning av trädgårdsmaskiner, fyrhjulingar, mopeder, MC, lekfordon och cyklar samt tillbehör till dessa. Företaget bedriver även transport av timmer. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 557	960	802	796
Resultat efter finansiella poster	48	-31	60	151
Soliditet (%)	18,7	10,9	61,9	60,6

Omsättningen har ökat med 62% gentemot föregående år. Det beror på att den del av av verksamheten som utgörs av frakt av timmer, startades i slutet av föregående år och har först i år påverkat hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 060	26 022	89 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 022	-26 022	0
Årets resultat			36 812	36 812
Belopp vid årets utgång	50 000	39 082	36 812	125 894

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 083
årets vinst	36 812
	75 895
disponeras så att i ny räkning överföres	75 895
	75 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 556 762	959 505
Övriga rörelseintäkter		10 431	15 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 567 193	974 840
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-229 118	-187 005
Övriga externa kostnader		-929 405	-559 422
Personalkostnader	2	-210 973	-153 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 083	-77 300
Summa rörelsekostnader		-1 464 579	-977 642
Rörelseresultat		102 614	-2 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		199	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 028	-28 335
Summa finansiella poster		-54 829	-28 219
Resultat efter finansiella poster		47 785	-31 021
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Summa bokslutsdispositioner		0	65 000
Resultat före skatt		47 785	33 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 973	-7 957
Årets resultat		36 812	26 022

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

254 426

344 787

Inventarier, verktyg och installationer

4

5 508

10 230

Summa materiella anläggningstillgångar

259 934

355 017

Summa anläggningstillgångar

259 934

355 017

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

144 993

167 671

Förskott till leverantörer

9 309

0

Summa varulager

154 302

167 671

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 856

131 683

Övriga fordringar

13 162

23 319

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 099

101 542

Summa kortfristiga fordringar

184 117

256 544

Kassa och bank

Kassa och bank

74 156

40 955

Summa kassa och bank

74 156

40 955

Summa omsättningstillgångar

412 575

465 170

SUMMA TILLGÅNGAR

672 509

820 187

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 083

13 061

Årets resultat

36 812

26 022

Summa fritt eget kapital

75 895

39 083

Summa eget kapital

125 895

89 083

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

163 004

234 504

Summa långfristiga skulder

163 004

234 504

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

142 043

210 678

Leverantörsskulder

110 334

191 698

Övriga skulder

118 233

81 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

383 610

496 600

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

672 509

820 187

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	469 703	53 823
Inköp	0	435 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-19 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	469 703	469 703
Ingående avskrivningar	-124 916	-52 623
Försäljningar/utrangeringar	0	1 073
Årets avskrivningar	-90 361	-73 366
Utgående ackumulerade avskrivningar	-215 277	-124 916
Utgående redovisat värde	254 426	344 787

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	85 114	81 041
Inköp	0	14 164
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 114	85 114
Ingående avskrivningar	-74 884	-81 041
Försäljningar/utrangeringar	0	10 091
Årets avskrivningar	-4 722	-3 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 606	-74 884
Utgående redovisat värde	5 508	10 230

Norrtälje 2025-03-23

Anders Englund
Anders Englund